Договор на размещение информации №

г. Москва                                                                                                    «Число» месяц/год.

Юридическое лицо, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ФИО/Должность, с одной

стороны и ООО «СТАДИРУ», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального

директора Колесова Владимира Александровича, действующего на основании Устава, с

другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Исполнитель обязуется выполнять услуги по размещению информации Заказчика на

страницах сайтов Study.ru, StudyGerman.ru, StudyFrench.ru, StudySpanish.ru, StudyItalian.ru,

а Заказчик обязуется принимать и оплачивать данные услуги.

1.2 Каждая рекламная кампания оформляется письменно отдельным Дополнительным

соглашением к настоящему Договору, являющимся его неотъемлемой частью

предусматривающим:

— описание размещаемой информации, ее формат,

— места размещения информации,

— сроки рекламной кампании,

— стоимость рекламной кампании и срок оплаты.

               2. Обязанности сторон

2.1. Заказчик обязан:

— предоставить Исполнителю необходимую для размещения информацию в виде

рекламного баннера или текста не позднее 5 рабочих дней со дня подписания

настоящего договора.

— производить расчеты с Исполнителем в размере и порядке, установленном настоящим

договором и дополнительными соглашениями к нему.

2.2. Исполнитель обязан:

— обеспечить размещение информации Заказчика в месте и в сроки, согласованные

сторонами в соответствующем Дополнительном соглашении к договору, при условии

выполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных п. 2.1.

— предоставить Заказчику информационные и/или статистические материалы по показам

и нажатиям на баннер Заказчика за период его нахождения на страницах сайта.

— получить токен, маркировать размещаемые баннеры и ссылки и вести отчетность в ОРД

о рекламной кампании.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1. Стоимость услуг по размещению информации в рамках каждой рекламной кампании

согласовывается сторонами в соответствующем Дополнительном соглашении к

настоящему договору.

3.2. В соответствии с положениями гл. 26.2 НК РФ (Упрощенная система налогообложения)

Исполнитель не признается плательщиком налога на добавленную стоимость.

3.3. Оплата производится путем перечисления на расчетный счет Исполнителя 100%

стоимости услуг перед началом размещения информации в согласованные сторонами в

дополнительных соглашениях сроки.

3.4. Исполнитель имеет право прекратить (не начинать) размещение информации Заказчика

на сайте, в случае не выполнения Заказчиком условий, предусмотренных п. 3.1. и 3.2.

настоящего договора.

4. Срок действия

4.1. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания и действует до число/месяц/год.

 Настоящий договор может быть расторгнут досрочно по соглашению сторон

4.2. В случае, если Заказчик не заявит в письменной форме о желании расторгнуть

Договор не менее чем за 30 дней до окончания срока его действия, Договор автоматически

продлевается  на новый срок -  1 (Один) год.

5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение и/или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему

договору стороны несут ответственность в соответствии с условиями настоящего

договора и действующим законодательством.

5.2. Заказчик несет полную ответственность перед третьими лицами по претензиям к

содержанию, форме и достоверности рекламы, качеству рекламируемых товаров и услуг,

а также к использованию в рекламе логотипов, наименований и других

знаков идентификации.

5.3  Заказчик в срок не позднее пяти рабочих дней с даты отправки акта по электронной

почте Исполнителем заверяет подписью и печатью два экземпляра акта и высылает скан

копии электронной почтой Исполнителю, а оригиналы Почтой России на юридический адрес

Исполнителя. В случае не предоставления в указанный срок подписанного акта, услуги

считаются бесспорно принятыми Клиентом.

5.4  Исполнитель в срок не более пяти рабочих дней с момента получения оригиналов акта от

Заказчика заверяет их подписью и печатью и отправляет на адрес Заказчика, указанный в

реквизитах

6. Прочие условия

6.1. Стороны обязуются соблюдать конфиденциальность информации, получаемой в  ходе

исполнения данного договора и его дополнительных соглашений.

6.2. Все разногласия между Сторонами должны решаться путем переговоров. При

невозможности решения разногласий таким образом, спор передается на рассмотрение

Арбитражного суда г. Москвы.

7. Адреса, реквизиты и подписи сторон

Заказчик Исполнитель

                  ООО «СТАДИРУ»

ИНН  9729327191

КПП 772901001

ОГРН 1227700443662

Адрес: 119517, г. Москва, ул.

Матвеевская, д. 18, корп. 2, кв. 157

АО «Тинькофф Банк» г.Москва

Р/с 40702810110001493832

К/с  30101810145250000974

БИК 044525974

Генеральный директор

Колесов В.А.

М.П. М.П.